
Основен суд Тетово - извештај за период: 7.2019 - 9.2019

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 252 0 255 248 7
Разни вонпарнични
предмети

0 1 0 1 1 0Оставина по приговор

25 10 0 35 6 29Физичка делба

0 1 0 1 1 0
Регистрација на
политички партии и др

364 3525 0 3889 2659 1230Заверки

56 76 0 132 43 89
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

326 283 0 609 220 389Оставина

20 20 1 39 15 24Замолници

794 4168 4961 3193 1768Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 0 1Против  извршување

3 24 0 27 23 4
Приговори против
неправилности при
извршување

4 29 0 33 32 1Издавање дозволи

8 53 61 55 6Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 1 0 5 1 4Разни парнични предмети
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145 51 0 196 34 162Работни спорови

17 1 0 18 3 15
Повторување на
постапката во парнично

24 9 0 33 9 24Трговски спорови

24 11 0 35 8 27Стечај

96 124 0 220 86 134Семејни спорови

263 0 0 263 64 199Платни налози-предлог

137 40 1 176 38 138Облигациони спорови

1 0 0 1 0 1Ликвидација

275 180 0 455 148 307Имотни спорови

16 11 0 27 3 24
Платни налози по
приговор

3 0 0 3 0 3Платен налог жалби

83 54 0 137 38 99Парнични-мала вредност

1088 482 1569 432 1137Вкупно - вид на предмет 1

1890 4703 6591 3680 2911Вкупно - област 2

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 69 0 72 71 1
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

3 69 72 71 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1074 645 0 1719 586 1133
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

156 43 0 199 61 138
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)
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5 1 0 6 1 5
Прекин на издржување на
казна

0 1 0 1 0 1
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

37 26 0 63 20 43
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

0 14 0 14 14 0
Извршување на одземен
имот и предмети

1272 730 2002 682 1320Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

15 3 0 18 5 13
Кривични предмети
спрема малолетници

15 3 18 5 13Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

24 2613 0 2637 2611 26Разни кривични предмети

69 75 0 144 91 53
Предмети за кривично
полнолетни

55 167 0 222 164 58
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

148 2855 3003 2866 137Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 13 0 19 14 5
Оценка на обвинителен
акт во кривично

6 13 19 14 5Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

54 302 0 356 282 74
Разни прекршочни
предмети

852 946 0 1798 828 970Прекршочни предмети
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1 3 0 4 1 3
Кривичен совет за
прекршоци

907 1251 2158 1111 1047Вкупно - вид на предмет 0

2351 4921 7272 4749 2523Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

106 492 1 597 505 92
Предмети од  судска
упрaва

106 492 597 505 92Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 8 0 8 6 2
Евиденција на преставки
и поплаки

0 8 8 6 2Вкупно - вид на предмет 0

106 500 605 511 94Вкупно - област 1

4347 10124 14468 8940 5528Вкупно 3
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